



Indeks: 1640PL-NF

Producent:	Linea Cali
Wykończenie:	NF - stare srebro + czarny
Materiał:	Mosiądz
Wymiar szyldu (mm):	58x322
Sposób montażu:	Na śruby i wkręty
Sprężyna powrotna:	Tak
Trzpień Ø (mm):	Ø 8
Otwór w szyldzie:	Brak
Strona otwierania:	Uniwersalna

## Warianty produktu

Indeks	Wykończenie:	Wymiar szyldu (mm):	Otwór w szyldzie:	Cena
<b>KLAMKA ARCADIA BEZ OTWORU [SZYLD SMALL] NF 1640PL-NF</b>	NF - stare srebro + czarny	58x322	Brak	<b>1 450,71 zł</b> VAT 23%
<b>KLAMKA ARCADIA BEZ OTWORU [SZYLD SMALL] PM 1640PL-PM</b>	PM - brązowane matowe (jasne)	58x322	Brak	<b>1 193,81 zł</b> VAT 23%
<b>KLAMKA ARCADIA SZYLD OKRĄGŁY 113 NF 1640RO-113-NF</b>	NF - stare srebro + czarny	Ø 53	Brak	<b>866,40 zł</b> VAT 23%

## Opis produktu

Mosiężna klamka do drzwi, zaprojektowana w stylu vintage. Posiada długi szyld Small o wymiarach 58x322 mm bez otworu. Może być stosowana zarówno w skrzydłach prawych, jak i lewych. Reprezentuje słynny i ponadczasowy styl Ludwika XIV. Stanowi doskonały dodatek do wszystkich gustownie urządzonej pomieszczeń.

### Mityczny raj na wyciągnięcie ręki

Model Arcadia posiada elementy ozdobne inspirowane głównie motywami florystycznymi. Liczne, starannie rzeźbione girlandy podkreślają wyjątkowy styl tej prestiżowej klamki. Znakomicie pasuje ona do wszystkich drewnianych drzwi oraz do pomieszczeń znajdujących się w historycznych budynkach. Idealnie komponuje się również z antykami oraz klasycznymi drewnianymi meblami. To prawdziwe dzieło sztuki, które nada każdemu wnętrzu prestiżowy oraz elegancki charakter.

Prezentowana klamka do drzwi Arcadia jest wykonana z mosiądzu i występuje w wykończeniu NF (stare srebro + czarny).

Logo Linea Cali

Linea Cali to uznana włoska firma specjalizująca się w projektowaniu i produkcji najwyższej jakości klamek, gałek oraz uchwytów. Wszystkie produkty marki wytwarzane są wyłącznie na terenie Włoch z poszanowaniem dbałości o środowisko naturalne i zgodnie z wymogami restrykcyjnych europejskich norm. O ich wysokiej jakości i popularności najlepiej świadczy fakt, że klamki Linea Cali można spotkać w słynnych budynkach historycznych (Villa Cortine Palace / Manufacture des Gobelins) oraz w wielu nowoczesnych obiektach (Uniwersytet w Zurychu) na całym świecie.